РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«2» октября  2020 года                    г. Грозный                                              № 46

Об утверждении проектов планировки и межевания территории

под строительство линейных объектов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-рз

«О местном самоуправлении в Чеченской Республике» и Уставом города

Грозного, в целях обеспечения устойчивого развития территорий,

установления границы земельного участка, установления границы зоны

планируемого размещения газопровода, с учётом результатов публичных

слушаний, Грозненская городская Дума

      РЕШИЛА:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории под

строительство газопровода согласно приложению №1 к настоящему Решению.

2.  Утвердить проект планировки и проект межевания территории

объектов инженерной, транспортной, социальной и иной инфраструктуры

особой экономической зоны промышленно – производственного типа

«Грозный» (Объекты таможенной инфраструктуры) согласно приложению

№ 2 к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица

news» и обнародованию в средствах массовой информации.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Грозного                                                                        З.Х. Хизриев

http://internet.garant.ru/#/document/12138258/entry/103